
 

 

Philips SalonStraight 
Seduce
Vlasová žehlička

210 °C
Keramická
Rovné vlasy i kadeře

HP4668/29
Dlouhotrvající vyrovnání a vlnité účesy

SalonStraight Seduce
Nyní můžete upravovat své vlasy při profesionální teplotě 210 °C. Spolu s velmi hladkými 
keramickými destičkami vám poskytuje svobodu pro vytváření dlouhodobých rovných 
účesů nebo módních vln a kadeří.

Snadné použití
• Otočný kabel, který zabraňuje zamotání
• Dvojí napětí umožňuje používat všude na světě
• Automatické vypnutí po 1 hodině

Krásně upravené vlasy
• Keramický pro dokonalé klouzání
• Pro účinné výsledky bez poškození ohřívaných míst
• Profesionální teplota 210 °C pro dlouhodobé výsledky

Univerzálnost
• Zaoblené hrany s vodicími proužky pro vlny a kadeře

Šetří čas
• Možnost nastavení teploty vhodné pro váš typ vlasů na displeji LCD
• Okamžité zahřátí během 30 sekund



 Otočný kabel

Užitečná technologie otočného kabelu umožňuje 
kabelem otáčet, a zabraňuje tak jeho zamotání.

Dvojí napětí

Dvojí napětí umožňuje používat všude na světě

Keramická

Keramický pro dokonalé klouzání

Automatické vypnutí po 1 hodině

Automatické vypnutí po 1 hodině

Technologie rovnoměrného rozložení 
tepla Even Heat
Technologie rovnoměrného rozložení tepla Even 
Heat pro účinné výsledky bez poškození ohřívaných 
míst.

Profesionální teplota
Profesionální teplota 210 °C pro dlouhodobé 
výsledky

Zaoblené hrany
Zaoblené hrany s vodicími proužky pro vlny a kadeře

LCD displej zobrazující teplotu
Možnost nastavení teploty vhodné pro váš typ vlasů 
na displeji LCD

Okamžité zahřátí

Okamžité zahřátí během 30 sekund
HP4668/29

Specifikace
Technické údaje
• Délka kabelu: 1,8 m
• Napětí: 110–240 V
• Spotřeba: 45 - 65 W

Typ vlasů
• Současný účes: Rovný, Vlnitý, Kudrnatý
• Konečný výsledek: Vlnitý, Rovný
• Tloušťka vlasů: Silné, Tenké
• Délka vlasů: Dlouhá, Střední
• Pro křehké vlasy

Provozuschopnost
• Výměna
•

Datum vydání 2022-06-19

Verze: 2.0.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Vlasová žehlička
210 °C Keramická, Rovné vlasy i kadeře

http://www.philips.com

